[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ АЧИНСКИЙ РАЙОН

ЛАПШИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.04.2022                                                                                                    № 6-19Р
О признании утратившим силу решение Лапшихинского сельского Совета депутатов от 13.04.2018 № 3-26Р «Об утверждении  Порядка ведения перечня видов муниципального контроля  и органов местного самоуправления Лапшихинского сельсовета, уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ  «О государственном  контроле (надзоре) и муниципальном контроле в российской Федерации», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Лапшихинского  сельсовета Ачинского района Красноярского края, РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Лапшихинского сельского Совета депутатов от 13.04.2018 № 3-26Р «Об утверждении  Порядка ведения перечня видов муниципального контроля  и органов местного самоуправления Лапшихинского сельсовета, уполномоченных на их осуществление».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном листе   «Лапшихинский вестник» и подлежит размещению

на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: https://lapshiha.ru/.

	Председатель Лапшихинского сельского Совета депутатов

А.С. Банный
	       Глава
       Лапшихинского сельсовета

       О.А. Шмырь